
Unikt Staldhygiejnemiddel
FiberFibercombi® er et unikt miljøforbedrende 
staldhygiejnemiddel, som forbedrer de 
sanitære forhold og kan benyttes uden at 
flytte dyrene. Det er sammensat af 
forskellige specielt udvalgte råvarer, der 
hver især bidrager til optimal trivsel og 
sundhed hos alle dyrearter. 

FiberFibercombi® kan supplere tørdesinfekti-
onsmidler som f.eks. Basic® og helt erstatte 
anden brug af udtørringsmidler, som kartof-
felmel og strøelse.

Fibercombi® er velegnet i brug til fore- 
byggelse af smitte og forbedring af de 
sanitære forhold i alle stalde og til alle 
dyrearter. 

Fibercombi® har en enorm høj absorp- 
tionskapacitet, grundet dens unikke og 
banebrydende sammensætning.  

FiberFibercombi® bruges primært i dyrenes 
liggearealer. Den enorme absorptions- 
kapacitet skaber et tørt nærmiljø, hvilket 
gør at Fibercombi® hæmmer vækst- 
betingelserne for fluelarver og de fleste 
sygdomsfremkaldende organismer der 
forefindes i stalden. 

FiberFibercombi®  Forpakning:
20 kg Plastiksæk 
1.000 kg Bigbag

Fibercombi®  Lagring:       
Tør, udenfor sollys, forpakning lukkes efter 
brug.
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rende til 50-75 g (en håndfuld) pr. m2, så hulen fra faring til fravænning altid er optimal tør.  

Fibercombi® egner sig også til tørring af nyfødte grise.

Fibercombi® til klimastalden
Strø Fibercombi® i et jævnt lag svarende til 50 g pr. m2 på det faste gulv, på hvilearealet og 
omkring de fugtige steder i stien, indtil efter foderskifte. Fugtigt materiale fjernes jævnligt og 
der efterstrøs, så der altid opnås et optimalt tørt miljø ved grisene.

FiberFibercombi® til slagtesvin, i løbeafdelingen m.m.
Strø Fibercombi®  i slagtesvinsstalden, i ornestien, i løbeafdelingen og i drægtigheds- 
stalden i et jævnt lag, svarende til 75 g pr. m2 for at skabe et tørt og rart staldmiljø. Hvis 
Fibercombi®  bruges regelmæssigt, vil det have en positiv effekt på smittetrykket. I syge- 
stien bruges Fibercombi®  dagligt. Fordel et jævnt lag i hele stien, svarende til 75-100 g pr. 
m2 staldareal. 

VVed regelmæssig brug af Fibercombi® minimum 2-3 gage om ugen, sikres et tørt miljø, 
ammoniak bindes og fugtighed absorberes. 
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